
Uchwała Nr XX/132/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 sierpnia 1995 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1995 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami, art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.) art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
1. Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  miasta  na  1995  r.  po  stronie  dochodów  zgodnie  z 

obowiązującą klasyfikacją jak w załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały o kwotę per 
saldo -     3.091.100,- zł. 

2. Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  miasta  na  1995  r.  po  stronie  wydatków,  zgodnie  z 
obowiązującą klasyfikacją jak w załączniku nr 2 do niniejszej  uchwały, o kwotę per 
saldo -     2.961.100,- zł, 

3. Budżet miasta na 1995 r. po uwzględnieniu zmian zawartych w pkt 1 i 2 zamyka się kwotą: 
po stronie dochodów 34.952.457,- zł 
po stronie wydatków 37.098.261,- zł 
                           
Rozwarcie stanowi kwotę   2.145.804,- zł 

§ 2
Ustala się następujące źródła pokrycia niedoboru w budżecie na 1995 r. 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego - 615.804,- zł, 
- kredyt długoterminowy z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku - 500.000,- zł, 

- kredyt długoterminowy z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie - 480.000,- zł, 

- sprzedaż obligacji mieszkaniowych             - 550.000,- zł, 
                                                
    Razem: 2.145.804,- zł. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej Telewizji 
Kablowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


